protokol podpísaný oprávnenými zástupcami Zmluvných strán. 

Článok IV 

CENA 

1. Zmluvné strany sa v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

dohodli na celkovej cene za Predmet zmluvy uvedený v článku II vo výške: 

38 900,- EUR bez DPH (Slovom tridsaťosemtisícdeväťsto EUR bez DPH),  pričom cena: 

a) Predmetu zmluvy špecifikovaného v článku II ods. 1 bod 1.1 tejto Zmluvy je vo 

výške 32 900,- EUR bez DPH (Slovom tridsaťdvatisícdeväťsto EUR bez DPH), 

b) Predmetu zmluvy špecifikovaného v článku II ods. 1 bod 1.2 a 1.3 je vo výške      6 

000 EUR bez DPH (Slovom šesťtisíc EUR bez DPH), 

2. Právo fakturovať vzniká Poskytovateľovi po riadnom a včasnom dodaní príslušnej časti 

Predmetu zmluvy podľa článku III ods.